UBND PHƯỜNG NGỌC HÀ

TRƯỜNG TH NGUYỄN BÁ NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Hà Nội, ngày 15tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

(Giờ ra về của học sinh bắt đầu từ ngày 15/9/2025)

Kính gửi : Toàn thể phụ huynh trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc.

Ban giám hiệu trường TH Nguyễn Bá Ngọc xin thông báo về việc điều chỉnh

giờ ra về của học sinh bắt đầu thực hiện từ Thứ Hai- ngày 15/9/2025. Cụ thể như sau:

Các ca tan học Giờ ra về Khối lớp Địa điểm tập trung học sinh

Ca 1

(Những học sinh

không đăng ký

học Stem, KNS

vào các ngày thứ

Tư, Năm, Sáu)

15h5’

Cả 5 khối

Cổng phụ phố Phan Kế Bính trong khu vực sân

trường có mái che

Ca 2

(Những học sinh

không đăng ký

học Câu lạc bộ

Năng khiếu)

Từ 16h

đến

16h10’

Khối  1 Cổng phụ phố Liễu Giai, trả học sinh tại cửa

các lớp học tầng 1

Khối 2

Cổng phụ phố Phan Kế Bính trong khu vực sân

trường có mái che Khối 3

Từ 16h10’

đến16h30’

Khối 4

Sân trường chính. Nếu trời mưa sẽ di chuyển

vào sân khấu và hành lang tầng 1 Khối 5

Ca 3

(Sau giờ học

Câu lạc bộ

Năng khiếu)

Giờ về

17h45’

Tất cả các

CLB

Cổng phụ phố Phan Kế Bính trong khu vực sân

trường có mái che

SĐT trực quản lý: Cô Hoàng Thu Hà Phó HT: 0915552632

                                Cô Lưu Lan Hương TPT:    0904288200

Trân trọng thông báo và cảm ơn sự phối hợp của Quý phụ huynh!

Nơi nhận:                                                         HIỆU TRƯỞNG

 - Như trên;         (Đã kí)

 - Lưu: VT        Phạm Thị Thiên Nga